北京市大兴区市场监督管理局

撤销登记听证告知书

京兴市监撤听告字〔2024〕第042号

北京盛世凯越装饰工程有限公司、黄冰梅、王志勇、朱泽布及相关利害关系人：

根据汤永超的申请，本局对当事人北京盛世凯越装饰工程有限公司在2023年9月23日涉嫌提供虚假材料取得变更登记情况进行了调查，已调查终结。依据《市场监督管理行政许可程序暂行规定》，现将本局拟作出撤销登记决定的事实、理由、依据及撤销内容告知如下：

当事人于2008年4月14日取得设立登记。2020年7月15日公司法定代表人由汤永超变更为黄冰梅，投资人由汤永超变更为黄冰梅、王志勇，经理、执行董事由汤永超变更为黄冰梅，监事由朱泽布变更为王志勇。2023年9月13日，法定代表人由黄冰梅变更为汤永超，投资人由黄冰梅变更为黄冰梅、汤永超，经理、执行董事由黄冰梅变更为汤永超，汤永超成为财务负责人。

执法人员先后向黄冰梅（2024年1月14日）、王志勇（2024年3月6日）、朱泽布（2024年3月6日）邮寄询问通知书，均已签收，均无人回复、接受询问。2024年1月14日14:32联系黄冰梅，表示近期无法来京，委托他人处理，无该公司其他人员联系电话。2024年3月27日9:25无人接听，4月2日11:00拨打黄冰梅电话均无人接听。2023年12月15日，执法人员调取了当事人2010年10月16日起至2023年9月13日相关的变更登记材料。2023年12月26日，执法人员对当事人经营场所进行现场检查，未发现当事人在注册登记地址经营。2024年1月26日至3月11日，执法人员在国家企业信用信息公示系统对涉嫌冒用他人身份信息进行了公示，在45天公示期内相关市场主体及其利害关系人在公示期内没有提出异议。2024年3月11日，执法人员对汤永超进行了询问，汤永超表示对2023年9月13日当事人的变更登记不知情，未参与过相关公司章程、股东会议等事项，并表示该登记使用的本人身份证复印件涉嫌造假。经向2023年9月13日当事人变更登记中提交的汤永超的身份证复印件发证机关核实，该复印件不符合编码基本规则，签发机关错误，身份证有效期限不符合法律规定，涉嫌伪造、编造居民身份证。2024年3月4日，执法人员通过《中国裁判文书网》查询到当事人相关的公开的相关审理法院，于2024年3月22日向北京市海淀区人民法院核实相关情况,至2024年5月27日未得到回复。

综合以上调查情况，当事人提供虚假的材料取得2023年9月13日的变更登记。依据《中华人民共和国市场主体登记管理条例》第四十条第二款的规定，拟撤销北京盛世凯越装饰工程有限公司2023年9月13日的变更登记。

依据《市场监督管理行政许可程序暂行规定》第四十三条、第四十四条的规定，对上述拟作出的撤销登记，你单位及相关利害关系人有陈述、申辩和要求举行听证的权利。如果有陈述、申辩意见，你单位及相关利害关系人应当在收到本告知书之日起五个工作日内，向本局提出；如果要求举行听证，可以在本告知书的送达回证上提出举行听证的要求，也可以自接到本告知书之日起五个工作日内以书面或者口头形式提出举行听证的要求。逾期未提出的，视为放弃此权利。

联系人：赵建明、皮伏秋；联系电话：18910875607
北京市大兴区市场监督管理局

                       2024年6月4日